РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ЕРШИЧСКИЙ  ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

 от  26.11.2024      № 54

О принятии безвозмездно в

собственность муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области  имущества,

находящегося в  собственности

муниципального образования

«Дорогобужский район»

Смоленской области

          В соответствии с решением Дорогобужской окружной Думы

от 21.11.2024 № 56 «О безвозмездной передаче в собственность муниципального

образования –  Ершичский район Смоленской области имущества, находящегося

в собственности муниципального образования «Дорогобужский район»

Смоленской области», Положением о порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области, утвержденным решением Ершичского районного Совета

депутатов от 19.05.2009 № 20 (в ред. от 31.03.2017 № 27, от 13.06.2017 № 46,

от 22.05.2020 № 52),

           ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                      Р Е Ш И Л :

      1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области имущество, находящееся в собственности

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

согласно прилагаемому перечню.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ершичского                            Глава муниципального образования -

окружного Совета депутатов                        Ершичский район Смоленской области

________________ М.Н. Казаков                _____________________М.В. Пядин

"

О

П

о

р

я

д

к

е

п

р

и

н

я

т

и

я

р

е

ш

е

н

и

я

                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                             решением Ершичского окружного

                                                                             Совета депутатов от 26.11.2024  № 54

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального

образования «Дорогобужский район» Смоленской области

принимаемого безвозмездно в  собственность муниципального

 образования - Ершичский район Смоленской области

№

п/п

Наименование имущества Количество

(шт.)

Первоначальная

(балансовая)

стоимость

(руб.)

1

  1.

Коммерческое наименование  - Gazelle

NEXT; категория транспортного средства

в соответствии с Конвенцией о дорожном

движении – категория D1; электронный

паспорт транспортного средства -

164301104988251; идентификационный

номер - X96А65R32S1012086; год

изготовления TC -  2024; категория в

соответствии с ТР ТС 018/2011 - М2;

№ двигателя - G51AR054192;  шасси

(рама) № - отсутствует; номер кузова

(кабины, прицепа) № A65R33S0110546;

цвет кузова (кабины, прицепа)  -  белый

1 4 250 000,00